RECIBO 2025  X  00002962

Buenos Aires, 21 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de LUCIANO  DNI 34020747 , en representación de la firma LUCIANO MATIAS VELARDE (LUCIANO)  CUIT

20395499263 , la suma de dinero en efectivo $32.000,00  (Pesos TREINTA Y DOS MIL CON 00/100) , y la suma de dinero en cheques $250.000,00

(Pesos DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Credicoop serie

90343345 valor 250000

TOTAL   $ 282.000,00  

       Yanira Montoya